
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ GMINY KŁODAWA (WAŻNY OD 01.01.2023R.)

LINIA 245

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

Różanki, Szkoła  6:50 - -  8:00 - - - 14:05 - -

Różanki, Szkoła <  7:30  7:45 <  8:40 12:50 13:45 < 14:45 15:25

Wojcieszyce <  7:35  7:50 <  8:45 12:55 13:50 < 14:50 15:30

Wojcieszyce, Parkowa nż <  7:39  7:54 <  8:49 12:59 13:54 < 14:54 15:34

Różanki, Szklarnia <  7:41  7:56 <  8:51 13:01 13:56 < 14:56 15:36

Różanki < < < < < < < < < 15:40

Nierzym nż  6:55 < <  8:05 < < < 14:10 < 15:45

Zdroisko nż  6:57 < <  8:07 < < < 14:12 < 15:47

Santoczno nż  7:01 < <  8:11 < < < 14:16 < 15:51

Rybakowo II  7:03 < <  8:13 < < < 14:18 < 15:53

Rybakowo  7:05 < <  8:15 < < < 14:20 < 15:55

Rybakowo, Letniskowa II  7:08 < <  8:18 < < < 14:23 < 15:58

Santoczno, Parkowa  7:10 < <  8:20 < < < 14:25 < 16:00

Santoczno, Brzozowa  7:12 < <  8:22 < < < 14:27 < 16:02

Zdroisko nż  7:15 < <  8:25 < < < 14:30 < 16:05

Nierzym nż  7:17 < <  8:27 < < < 14:32 < 16:07

Różanki, Szkoła  7:23 < <  8:33 < < < 14:38 < 16:13

Różanki, Szkoła -  7:45  8:00 -  8:55 13:05 14:00 - 15:00 -


